PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 422/TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2021

1. Trọng tâm

- Tiếp tục chỉ đạo toàn trường thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19.

- Chủ động tổ chức dạy và học thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19.

- Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho CBQL, GV thực hiện chương trình GDPT 2018.

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền chào mừng ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt

Nam 22/12.

- Tổ chức thi GV giỏi cấp trường.

2. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc
Bộ phận

thực hiện

01/12
Thực hiện dạy nội dung giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ninh lớp

1, 2
GV lớp 1,2

02/12 Thi IOE cấp trường
BGH, Tổ

CNTT, HS

02/12 Họp hội đồng tháng 12/2021
CBGVNV nhà

trường

03/12 Họp chi bộ tháng 12/2021
Toàn thể Đảng

viên trong chi

bộ

07/12 Tổ chức cho HS toàn trường uống thuốc giun Y tế, GVCN

07-21/12 Tham gia tập huấn GVCC bồi dưỡng Modun 9
Đ/c Thùy Anh,

Hiền

09/12
Thi GV giỏi cấp trường nội dung trình bày biện pháp dạy học

Họp chuyên môn tháng 12/2021
GV, BGH

13-17 Kiểm tra nội bộ: thực hiện nhiệm vụ của GV BGH, GV

17/12 Tham gia dạy chuyên đề cấp Thị xã môn Toán lớp 2 BGH, GV

20-21/12 Thi thực hành GV giỏi cấp trường BGH, GV

20-24q Chuyên đề cấp tổ BGH, GV

21/12
Tổ chức cho HS viếng Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ

phường Hưng Đạo
Đội TNTP

HCM

23/12 Tổng kết chi bộ
Toàn thể Đảng

viên trong chi

bộ

24/12 Nộp đề kiểm tra định kì cuối kì 1 năm học 2021-2022 GV

24-31/12 Kiểm tra vệ sinh ATTP suất ăn bán trú
BGH, Nhân

viên y tế

30-31/12 Tổ chức thi, chấm viết chữ đẹp cấp trường BGH, GV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương